ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(Cifras en pesos Colombianos)

CONTRALORILA GENERAL DE LA REPUBILICA

ﬂ FONDO DE BIENESTAR “SQCJIAL
' NIT. 800.252.683-3

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31

2018 75.673.444.850.84
2019 N (3.265.340.615,10)
2019 72.408.104.235,74

INCREMENTOS
Impactos por la transicién al nuevo marco de regulacién

DISMINUCIONES
Resultado del ejercicio
Resultados de ejercicios antericres

TOTAL VARIACIONES PATRIMONIALES

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (1)

2019 2018
0 (341.181.645,71)

(3.265.340.615,10)  (1.108.303.713,09)
(35.601.592.629,83) (34.152.107.271,03)

Vr. Variacién
341.181.64571

(2.157.036.902,01)
(1.449.485.358,80)

(3.265.340.615,10)
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